РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НОВОЯСЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от  08.09.2021 года

№ 72
ст-ца Новоясенская

О погашении бюджетного кредита

1. Руководителю МБУ ЦБУ ССП погасить районный бюджетный кредит по договору № 1 от 02.08.2019 г. в сумме 29 520,00 рублей за счет средств местного бюджета по КБК 992 01030100 10 0000 810.
2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоясенского сельского поселения
Староминского района                                                                    Н.В. Столик
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации Новоясенского сельского поселения от __________ г. № ___  «О погашении бюджетного кредита»
Проект  подготовлен:

Ведущим специалистом
администрации Новоясенского

сельского поселения                                                            О.С. Бербасова
                                                                                           «___»_______2021 г.